
MMHK/OI2977/202l/IO/lIau

DODATEK č. 2

č. zhotovitele:
č. objednatele: CES 2020/0953

Smluvní strany:
1 Objednatel: Statutární mčsto Hradec Králové

Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Zastoupený: prof. PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc., primátorem města
IČO: 00268810
DIČ: CZ00268810
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

č. Účtu: 426 511/0100

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických;
Ing, Michal Jandík - pověřený vedením investičního odboru

- tel. 495 707 680
- e-mail: míchal,iandikfiSmmhk.cz

Ing. Valentýn Avramov- investiční technik
- tel. 495 707 690, mob. 731131161
- e-mail: valenlyn.avramov@mmhk.cz

dále jen „objednatel"

a

2. Zhotovitel; STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice
Zastoupený: Ing, Radimem Aulickým a Ing. Alešem Fišerem, prokuristy
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
Spisová značka: B 7634 vedená u Městského soudu v Praze

ze dne 01.03.1994
Bankovní spojeni: Raiffeisenbank

číslo účtu;
dále jen „zhotovitel nebo dodavatel"

se níže uvedeného dne, měsice a roku dohodli na tomto dodatku č, 2 ke Smlouvě o dilo ze dne
04,05,2020 (dále jen „smlouva o dílo"):

„Odlehčovací služba, Honkova ul., Hradec Králové“



MMnK/o 12977/2021 /IO/I lan

I.

Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. II, odst. 5. Smlouvy a dále v souladu se Směrnicí

Zastupitelstva města Hradec Králové a primátora města č. 1/2019, kterou se stanoví postup města
Hradec Králové při zadávání veřejných zakázek, a v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ") na realizaci změny závazku ze
Smlouvy, tj. na provedeni těchto méněprací a viceprací:

Vícepráce - ZL č.2 a 5
Provedení základů dle požadavku geologa a statika
Uvedené řeší provedení prohloubení pasů na únosné podloží a nadspotřebu betonu s tím spojenou,
ZL řeší také odvoz a likvidaci vykopané zeminy částečně znečištěné komunálním odpadem po kdysi
provedené demolici původních objektů.

Změna řešení čerpacích a výtahových šachet v l.PP
Uvedené řeší změnu provedení Ě.S 1 s ohledem na v projektu neočekávaný výskyt podzemní vody.
Jedná se o osazení prefa jímky pod hladinu spodní vody, odpočet původně v PD uvažovaných
ocelových kesonů a přípočet hydroizolace místo nich.
Méněpráce - ZL č. 3 a 4
Náhrada přizdívek nopovou folií’
odpočet ochranné přizdívky ze ztraceného bednění tl.lSOmm a náhradu této,
Změna řešení anglických dvorků-
změnu provedení anglických dvorků v PD řešených monolitickou konstrukcí a jejich náhradu
systémovými prefabrikovanými dvorky při zachování všech parametrů.

Všechny změny jsou podrobně popsány v přiložených změnových listech č. 2 - 5 a
položkovém rozpočtu, které jsou nedílnou přílohou a součásti tohoto dodatku.

2. V návaznosti na shora specifikované změny závazku se strany dohodly na změně ceny díla takto;

REKAPITULACE smluvní ccnv

přípočty odpočty celkem
Smlouva o dílo 95.584.578,00 Kč
Dodatek č, 1 1.723.244,00 Kč 1.735.263,00 Kč -12.019,00 Kč
Dodatek č. 2 725.221,00 Kč -101.249,00 KČ 623.972,00 Kč

Celkem bez DPH 2.448.465,00 Kč -1.836.512,00 Kč 96,196.531,00 Kč

Celková smluvní cena činí: devadesát šest milionů sto devadesát šest tisíc pět set třicet jedna korun
českých bez DPH.

M M n K/o 12977/2021 /IO/I lan

I.

Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. II, odst. 5. Smlouvy a dále v souladu se Směrnicí 

Zastupitelstva města Hradec Králové a primátora města č. 1/2019, kterou se stanoví postup města 
Hradec Králové při zadávání veřejných zakázek, a v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ") na realizaci změny závazku ze 
Smlouvy, tj. na provedeni těchto méněprací a viceprací:

Vícepráce - ZL č.2 a 5
Provedení základů dle požadavku geologa a statika
Uvedené řeší provedení prohloubení pasů na únosné podloží a nadspotřebu betonu s tím spojenou, 
ZL řeší také odvoz a likvidaci vykopané zeminy částečně znečištěné komunálním odpadem po kdysi 
provedené demolici původních objektů.

Změna řešení čerpacích a výtahových šachet v l.PP
Uvedené řeší změnu provedení Ě.S 1 s ohledem na v projektu neočekávaný výskyt podzemní vody. 
Jedná se o osazení prefa jímky pod hladinu spodní vody, odpočet původně v PD uvažovaných 
ocelových kesonů a přípočet hydroizolace místo nich.

Méněpráce - ZL č. 3 a 4
Náhrada přizdívek nopovou folií’
odpočet ochranné přizdívky ze ztraceného bednění tl.lSOmm a náhradu této,
Změna řešení anglických dvorků-
změnu provedení anglických dvorků v PD řešených monolitickou konstrukcí a jejich náhradu 
systémovými prefabrikovanými dvorky při zachování všech parametrů.

Všechny změny jsou podrobně popsány v přiložených změnových listech č. 2 - 5 a 
položkovém rozpočtu, které jsou nedílnou přílohou a součásti tohoto dodatku.

2. V návaznosti na shora specifikované změny závazku se strany dohodly na změně ceny díla takto;

REKAPITULACE smluvní ccnv

přípočty odpočty celkem
Smlouva o dílo 95.584.578,00 Kč

Dodatek č, 1 1.723.244,00 Kč 1.735.263,00 Kč -12.019,00 Kč
Dodatek č. 2 725.221,00 Kč -101.249,00 KČ 623.972,00 Kč
Celkem bez DPH 2.448.465,00 Kč -1.836.512,00 Kč 96,196.531,00 Kč

Celková smluvní cena činí: devadesát šest milionů sto devadesát šest tisíc pět set třicet jedna korun 
českých bez DPH.



MMHK/012977/2021/IO/Hau

II.

Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v dosud platném znění.

2. Dodatek se uzavírá v souladu s usnesením Zastupitelstva města Hradec Králové ze dne 18.1.2021,
číslo usneseni ZM/2021/1008,

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazuji dohodou nahradit ustanoveni neplatné/neúčinné novým ustanovením
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení
neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušeni smlouvy dle § 7 zákona o
registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecné závazných právních předpisů České
republiky.

4. Smluvní strany prohlašují, že na dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv {zákon o
registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit, zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují
prostřednictvím registru smluv,

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem
uveřejnění v registru smluv.

6. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném zněni (včetně všech příloh).
Smluvní strany prohlašuji, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel souhlasí s
uveřejněním dodatku (vč, metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb,, zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku
třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplněni metadat. Smluvní strany
se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašuji, že uvedený rozsah
metadat:

identifikace smluvních stran:
Statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408/51,
50003 Hradec Králové, CZ
IČO: 00268810
DS: bebb2in

a

STRABAG a.s,
Kačirkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice
IČO: 60838744
DS:8yuchp8

vymezení předmětu dodatku:
Smlouva o dílo - Odlehčovací služba, Honkova ul. v Hradci Králové - dodatek č,2 - vicepráce
+ méněpráce, změna ceny díla

- cena: 96.196.531,00 Kč bez DPI I
datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto zněni plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona
o registru smluv.

8. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři
a zhotovitel dvě vyhotovení,

9. Smluvní strany tímto prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je projevem
jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

MMHK/012977/2021/IO/Hau

II.

Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v dosud platném znění.

2. Dodatek se uzavírá v souladu s usnesením Zastupitelstva města Hradec Králové ze dne 18.1.2021, 
číslo usneseni ZM/2021/1008,

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazuji dohodou nahradit ustanoveni neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení 
neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušeni smlouvy dle § 7 zákona o 
registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecné závazných právních předpisů České 
republiky.

4. Smluvní strany prohlašují, že na dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv {zákon o 
registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit, zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují 
prostřednictvím registru smluv,

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv.

6. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném zněni (včetně všech příloh). 
Smluvní strany prohlašuji, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel souhlasí s 
uveřejněním dodatku (vč, metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb,, zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku 
třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplněni metadat. Smluvní strany 
se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašuji, že uvedený rozsah 
metadat:

identifikace smluvních stran:
Statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408/51,
50003 Hradec Králové, CZ 
IČO: 00268810 
DS: bebb2in

a

STRABAG a.s,
Kačirkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice
IČO: 60838744 
DS:8yuchp8

vymezení předmětu dodatku:
Smlouva o dílo - Odlehčovací služba, Honkova ul. v Hradci Králové - dodatek č,2 - vicepráce 
+ méněpráce, změna ceny díla 

- cena: 96.196.531,00 Kč bez DPI I
datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto zněni plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona 
o registru smluv.

8. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři 
a zhotovitel dvě vyhotovení,

9. Smluvní strany tímto prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je projevem 
jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.



mm 11K/o 12977/202 l/IO/l Ittu

Přílohy:
změnový list č. 2, 3,4,5 + položkové rozpočty

2.2 20i/ 1 6, 02. 2021V
Hradci Králové dne V I Iradci Králové dne.

za zhotovitele za objednatele
Ing. Radim Aulický prof. PharmDr, Alexandr Hrabálek, CSc.

prokurista

za zhotovitele
Ing. Aíeš Fišer
prokurista



Příloha

Změnové listy ZL 2, ZL 3, ZL 4, ZL 5 vč. položkových rozpočtů

Příloha

Změnové listy ZL 2, ZL 3, ZL 4, ZL 5 vč. položkových rozpočtů



3, Obchodní Činnost / 3.3 Realizace zakázek

ŠIRABAG 3.3.1 9 OZNÁMENI ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový Hat
[ ČÍSLO: 02 ze DNE: 09.12.2020

OBJEDNATEL:
Název: Statutám! město Hradec Králové, Československé armády 408, 602 00, Hradec Králové
Zastoupený:

ZHOTOVITEL:
Název: jSTRABAQaKačlrkova 982/4,168 00 Praha!

STAVBA:
Název: ODLEHČOVACl SLUŽBA, HONKOVA ULICE, HRADEC KRÁLOVÉ

1, Předmět zrniny:

2. Cena změny:
pozice předmět cena (Kč bez DPH)

1 Cena díla pfed vydáním "Změnového listu" 95 572 558

2 Cena předmětu změny "Změnového listu" 16 366

3 Cena díla celkem po odsouhlasen! "Změnového listu" 95 590 944

3. Čas plněni:

a) Čas plněni se nemění v dllfilch terminech ani v terminu celkovém bez dopadu do terminů
b) Čas plněni se mění takte:.
celkový termín původní termín nový termín

| celkový termín dokončeni díla dle SOD

dílčí terminy původní termín nový termín

Za objednalaIs (podpis a datum)= Ze zhotovitele (podíl, a

Rozděbvnlk: Pfílohy: Položkový rozpočet
t Objednatel
2 Zhotovitel

1/1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

řrlRVfm
Ůdl«|iř.D?*d síiiJlw HnnkňvÉ úh(:b Hítdeo KltfOVé PiaZlkt PíídmřMl

Objekt
50 01 Odlehlovaci aluibo

zminovýNitA1-Zmtni tiltni ttrptcfch • výtthovýth l«*wt v úrovni 1PP. výtkyt ipMfnl vody
KBO 801n CC-CZ!
MMo: K.OiPrafc** pf*d«átU fi.patl73B;t2B/1 ;930/22140 Oíiíuin: 03,11.20/13

Zadavatel: 10: oocmmiq
0|4; '

Urtaitb. IC: HHfTM
BIRAAAQ a.L 014: CZWMB744

Pro)akÍ8fiě IC:
DNS.

Zpracovatel IC:
DiC:

Poindmka:

Owbam 116*6,11

ZMaddanfi Bfeibi dani Vfte dani
ořu stoudní 1B3B5,B1 21.00% 3B60.W

anittrá 1100%

|Ctná* DPH V CZK n 244.it

REKAPITULACEČLENĚNI SOUPISU PRACl

SMk
Od^hčovucl tínfh» Hpnkóvi IÁčfi HíidtC KíáLrVé Ptíliké Pfídmlitt

Otiskl
80 01 OdkliCovaci služba

Šoupa:

Zminový list č. 2 - Zrnina řětofti 4*rpae!eh g výtahových 1achat v 0 rovni íPF, výtóyl ipčďnl vddy

Mhto K.aPralrtÍp<idm»vÍí4p,d.17»^2*HílM^W PatUHi: Q211J2Ú20

ZídiviK.’: swuttni nrtrtti ttwkK Kipnt 4«k<*j tímértyiM PlújikURi

UchMtC: RTRAWOas Zpracovatel:

KWdbtPipi* Cara csustm [C?XJ

Náklady •tavby etikám II 116,11
HSV - Práot a dodávky HSV 141 910,69

1 Z*mil prte* » >43,44

g-ZlIÉIÉfclI 112M9J1

PSVPSV ?123 625.08

711 - ledaee pro*wdi, vbkcafl ? plynům 20 082,41

707 - Kentoiáwa zdmtčrfcfci vO. póvfawV# &V»vy -Vj2 607,4b

CWlehCoyiw! tliPfba N«ií®vj»i** HradecKriterií - Praží** Pledméill
BO 01 ? OdiďrfovíKlíluít.s

Zmiirový list C, 2 -Zrním Maní e*rp*ckh ? výtahových lac v d rovni 1PP( výskyt spadni vady

KUlPrtíaW pfi*nSrt frp*1730;*»/1 *J(V2;»4Q

Hradíc Krtov* CwkptortonidHM

IPč Typ

MikUdy >oupitu uffum

D HSV Práce a dodávky HSV

Zemniprt«
Htoubaninpd ?MřwůBmvnánlm dnade pFadepcantho profilu ? tpidyv hon** 9- 3 ptat 1
OůOmS
Vidúřvifi* pí*TT,íi-*'JVjřfeJpfe! ruto ijpcrin?powďwm ObvyfcMm dopravním pitn i, bět FbJ-iJwiJ výtopku.
Mtak»mkOmrim tmWAÍI tWV*.» 9. 1 tl 4MVrtáteW* pf*SW *> «K> m
Vnctnisti* tí«mf«šňi vpť^HIMfca Í|PB*?po«S*Uni OhvyWim ífpprawilmpnrfidtaf,bií
ivíak»itoiinfmb«rcsřFW?*h«T*iťtf,ipi4r»wdái«n«»irí»iiOOOdo IDDWm

|}r>mSyllMiMdMhbaW*»JA^«l

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

řrlRVfm
Ůdl«|iř.D¥*d síiiJlw HnnkňvÉ úh(:b Hítdeo KltfOVé PiaZlkt PíídmřMl

Objekt
50 01 Odlehl ovaci aluibo

z minový Nit A1 -Zmtni til tni ttrptcfch • výtthovýth l«*wt v úrovni 1PP. výt kyt ipMfnl vody

KBO 801n CC-CZ!
MMo: K.OiPrafc** pf*d«átU fi.patl 73B;t2B/1 ;930/22140 Oíiíuin: 03,11.20/13

Zadavatel: 10: oocmmiq

0|4; '

Urtaitb. IC: HHfTM
BIRAAAQ a.L 014: CZWMB744

Pro)akÍ8fiě IC:
DNS.

Zpracovatel IC:
DiC:

Poindmka:

Owbam 116*6,11

ZMaddanfi Bfeibi dani Vfte dani
ořu stoudní 1B3B5,B1 21.00% 3B60.W

anittrá 1100%

| Ctná* DPH V CZK n 244.it

REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACl

SMk
Od^hčovucl tínf h» Hpnkóvi IÁčfi HíidtC KíáLrVé Ptíliké Pfídmlitt

Otiskl
80 01 OdkliCovaci služba

Šoupa:

Z minový list č. 2 - Zrnina řětofti 4*rpae!eh g výtahových 1 achat v 0 rovni í PF, výtóyl ipčďnl vddy

Mhto K.aPralrtÍp<idm»vÍí4p,d.17»^2*HílM^W PatUHi: Q211J2Ú20

ZídiviK.’: swuttni nrtrtti ttwkK Kipnt 4«k<* j tímértyiM PlújikURi

UchMtC: RTRAWOas Zpracovatel:

KWdbtPipi* Cara csustm [C£XJ

Náklady • tavby etikám II 116,11

HSV - Práot a dodávky HSV 141 910,69

1 Z*mil prte* » >43,44

g-ZlIÉIÉfclI 112M9J1

PSVPSV ■123 625.08

711 - ledaee pro* wdi, vbkcafl ■ plynům 20 082,41

707 - Kentoiáwa zdmtčrfcfci vO. póvfawV# &V»vy -Vj2 607,4b

CWlehCoyiw! tliPfba N«ií®vj» i** Hradec Kriterií - Praží** Pledméill

BO 01 ■ OdiďrfovíKlíluít.s

v d rovni 1PP( výskyt spadni vadyZmiirový list C, 2 -Zrním Maní e*rp*ckh ■ výtahových lac 

KUlPrtíaW pfi*nSrt frp *1 730;*»/1 *J(V2;»4Q

Hradíc Krtov* C wkptortonidHM

IPč Typ

MikU dy >o upitu uffum

Práce a dodávky HSV

Zemni prt«
Htoubani npd 
OůOmS
Vidúřvifi* pí*TT,íi-*'J VjřfeJpfe! ruto ijpcrin? po wďw m ObvyfcMm dopravním pitn 
Mtak » mkOmrim tm WAÍI tWV*.» 9. 1 tl 4 M VrtáteW* pf*S W *> «K> m 
Vnctnisti* tí«mf«šňi vpť^HI Mfca Í|PB*¥ po «S*U ni OhvyWim ífpprawilm pnrfidtaf, bií 
ivíak»itoiinfmb«rcsřFW?*h«T*iťtf, ipi4r»wdái«n«»irí»iiOOOdo IDDWm

D HSV

■ MřwůB mvnánlm dnade pFadepcantho profilu ■ tpidy v hon** 9- 3 ptat 1

i, bět FbJ-iJwiJ výtopku.

|}r>mSyllMiMdMhbaW*»JA^«l



ä !-
xl.l-r-t-l.rr

Ĺ!

ł
!
I

I
ľ
I

I
T

ł
ĺ
Í
I
I
ł

I

ĺ
3

I
Í

Í iÍ

t
3

ĺ
ŕ

g

t

a
)
-t
I

!

I
a

I

ł

Í

I
t
I

I

I
tt
I
a

t
I

í

I

li
li

I

ĺ
al
rl
il
łpt

Gl
-,1

'lrlr

H
HĽ
t i
lĚE

t
Í
!
E

I

t
Í
!tI

I
Í
ľ
I

a
T
Ľ
6

EI

EI

EI

ľ

a
ł
Ia

T
Đ

iHis

= {

a
*

t
tť
!

arrl lr

II

rir
Lił
a
ť
!-
!

A3
tI

I
t

rl
rl

I I
H

ta

I
I

EE
tr
EEbE

Fl'

Ěj lalł

t
,

I
,

ÍÍ

5t

i

Ü
,

I
I

E
ti

l

g

I

t
tL

Ü
I

t
u

I

E
I I

J

Łt

t
IL



I

ŽÁDOST O ZMĚNU TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ STAVBY

Objednatel:
W Statutární místo Hradec Králové

^ československá armády 408

HRADEC KRÁLOVÉ 5Q3 00 HndK Králová

Projekt:
ODLEHČOVACf SLUŽBA. HONKOVA ULICE, HRADEC KRÁLOVÉ

Zhotovitel:
STHABAQ a.S.

STRABAG KaČirkova 083/4

168 00 Praha 6

Datum: Číslo: __
09.12.2020 02

Popis: Schváleno:
Zrnina teleni čerpacích a výtahových iachet v úrovni 1PP, výskyt spodní vody
Uvedená konstrukce se nachází v úrovni spáry základové desky v 1PP tj. -3,86

Původní točení:
Snížené části tj. čerpací jímky a dpjezdy výtahových Šachet byty navrženy jako monolitická
konstrukce. Byly do nich osazeny ocelové kesony a která byly napojena hydrolzolace. Uvedená
feáenl nelze provést pod hledlnou spodní vody, které se oproti ptodpokladům objevila. HPV byly
ustálená v úrovni - 4,7. Výskyt spodní vody PD nepředpokládala.

Variantní toienl:
Čerpací jímky 1 a výtahová Šachty byly provedeny jako monolitické na celé Izolované asfaltovým
hydroizolačním pásem 2x 4mm. pro možnost provedeni uvedeného bylo použito kompletní
obezdéni stánou ze ztraceného bedněni promožnost provedení hydmlzolece. Čerpací jímka
ČS1 byla provedena jako monolitické jímka, Vybetonovaná do pod hladinu spodní vody
osazené, hydroizolované prefabrikované jímky. Po dobu provádánt osazeni prefa jímky bylo
provádéno čerpáni spodní vody,

Přílohy:
zápis o čerpání spodní vody ze $D
fotodokumentace

4

Podpis záatupca Objednatele ?TDB:

Datum

Podpis Objednatele:

Datum

Podpis

YS. /2,?<PČc>
Distribuce: [XlTPS rXHObjednatel [XHProjektant |^^|zhotovitel



Ík_/a5i».- t.fWt..i

'i:á?'V3&-
-T^HláaUl IV i -

; .i—

Mrh^trttin!p.--^?y *<t

?: iřfežS



FOTODOKUMENTACE PRO ZL č. 2 - Změna řešení čerpacích a výtahových
šachet v úrovni 1PP, výskyt spodní vody

Čerpací šachta

FOTODOKUMENTACE PRO ZL č. 2 - Změna řešení čerpacích a výtahových 

šachet v úrovni 1PP, výskyt spodní vody

Čerpací šachta



osazenĺ  prefabńkornĺ ré | ĺ mky pod hladlnu cpodnĺ vody pro budoucĺ č st

Prufabrlkovrná š achtr pro budoucĺ  č st



t!

FN

lĺ mek pro č erpacĺ lachty' dolczdO
'pod 

základovou dcskou'

v'ľ taho. Provcdenĺ  ccloploš né

Pľ ovedenĺ  podkladnĺ ch bcton0'

; řä ; ile (z x asfattový pásl

I

L

I

I

\

\



3. Obchodní annosl / 3 3 ReaUuce HiUzek

STRABAG 3.3.1.9 OZNÁMENI ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář/stav k 15,3,2015

Změnový list
ČÍSLO:, | ZE DNE: . ?' 09.1Z.2020

OBJEDNATEL:
Název: Statutám! město Hradec Králové, Československé armády 408,602 00, Hradec Králové
Zastoupený: .

ZHOTOVITEL:
Název: |STRABAG a s., Kačlrkova 082/4,158 00 Praha 6

I

STAVBA:
[ Název: ODLEHČOVACÍ SLUŽBA, HONKOVA UUCE, HRADEC KRÁLOvé

1. Předmět změny:

2. Cena změny:
pozice předmět cena (K6 bez DPH)

1 Cena dlta před vydáním "Změnového listu" 99590W
2 Cena předmétu zmény "Změnového listu"
3 Cena dila celkem po odsouhlaseni “Změnového listu" | 95 490 008

3. Čas plněni:

?} Čas plněni se nemění v dílčích terminech ani v terminu celkovém b$z dopadu do terminů
b) Čas plněni eeménl takte:
celkový termín původní termín nový termín
celkový termín dokončeni dfla dle SOD

dílčí terminy původní termín nový termín

Za objednatele (podpis a datum!)

Rozóétovnik Přílohy: ^loikový rozpočet
IObjednatel
I Zhotovitel

1/1



KRYCl LIST SOUPISU PRACÍ

Qďlifttaflqal ilulbiHůnkovo ultoí HisdAcKíitov* ? Praltói

SO 01 OdkM<Jv*cl sfutti

pftrttv** 1PP rtopovw řottl

M1W
KúPrateM prvdmltf LpM 1T»;9BW1;W»»M0

Hradíte kréínv* Ěnk«!ůmmtejřfDB
UdlUM. *

BTRMAOll.

MeWint

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Otflftt*ev*d siuttw KrtiwC - Pmfau

60 01 • ťxjtahtovKl siutCM

C.p»t17tt.ĎWl.WWÍ2M0

HSV> Piic* ? dodávky HSV

P8V-P8V

QditfiřóYwi ilužtoa Hoňkůva mI^b MratíwKfifcwé -

60 01 - OrfthtoAcI

2mM#vý Um C. >.Ntbmtepnsdtwfc IPP itepovmitelit
KQPrMsM pWmhO ř.p.* 17»,»*1;M<Kí?M0

il mWQHr*iiíiKiÉjwÍĚ«tealowfrtitlyíůfi ?

Néfctedy loupnu ooMnm

b HSV •241 0M.37

lÍM^Hdiii*HMMI«řÍHHMfUpC1«a9r'

o P8V
d^p«»«,yl!ÉfidlJjíHata ....

pťfl tamní w+W A «rtt i^ini tm

KRYCl LIST SOUPISU PRACÍ

Qďlifttaflqal ilulbi Hůnkovo ultoí HisdAc Kíitov* ■ Praltói

SO 01 OdkM<Jv*cl sfutti

pftrttv** 1PP rtopovw řottl

M1W
KúPrateM prvdmltf LpM 1T»;9BW1;W»»M0

Hradíte kréínv* Ěnk«!ů mm tejřfDB

UdlUM. *
BTRMAOll.

MeWint

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Otflftt*ev*d siuttw KrtiwC - Pmfau

60 01 • ťxjtahtovKl siutCM

C.p»t17tt.ĎWl.WWÍ2M0

HSV> Piic* ■ dodávky HSV

P8V-P8V

QditfiřóYwi ilužtoa Hoňkůva mI^b Mratíw Kfifcwé -

60 01 - OrfthtoAcI

2mM#vý Um C. >. Ntbmtepnsdtwfc IPP itepovmi telit

KQPrMsM pWmhO ř.p.* 17»,»*1;M<Kí?M0

il mWQ Hr*iiíiKiÉjwÍ Ě«tealo wfrtitlyíůfi ■

Néfctedy loupnu ooMnm

b HSV •241 0M.37

lÍM^Hdiii*HMMI«řÍHHMfUpC1«a9r'

o P8V
d^p«»«,yl!ÉfidlJjíHata ....

pťfl tamní w+W A «rtt i^ini tm



ŽÁDOST O ZMĚNU TECHNICKÉHO ŘEŠEN! STAVBY

Objednatel
k v Statutíml mésto Hradec Králové

4 Československé armády 408

HRADEC KRÁLOVÉ 602 00 Hradec Králové

Proiekt:
ODLEHČOVACl SLUŽBA. HONKOVA ULICE, HRADEC KRÁLOVÉ

Zhotovitel;

STRABAO Kačlrkova 082/4

158 00 Praha 6

09.12.2020 ** 03
Popis: Schváleno:
Náhrada pfizdlvek tPP nopavou folii

Původní fo&enl:
Monolitické konstrukce 1PP byly kompletné po obvodu opatřeny hydrolzolacl 2 x asfalt pás 4mm
+ 150mm XPS polystyren. Na tuto skladbu byly navržena ochranná pfizdlvka ze ztraceného
bednénl.

Variantní feéenl:
t Na provedenou monolitickou konstrukci bude provedena hydroizolace asfaltovým pasem 2x

4mm. Následné provedeno zatepleni polystyrenem 150mm. Celá skladba bude ochránéna
vrstvou nopové folie zakončené systémovou ukoniovacl lištou.

'

1

Přílohy: .

•

(

.
Podpis zástupce Objednatele - TDS:

_ Datum—

Podpis Objednatele:

Datum

Podpis Projektanta: ^
Distribuce:

IÍXÍITDS nxnobjednatel Projektant nx^Zhotovltol



// - 3. Obchodní íirwut / 3.3AuHzaí4zaktak

STRABAG 3.3 1,9 OZNÁMENI ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST
f ' ' "

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář/stav k 15.3.2015

Změnový list
ČÍSLO: ZE DNE: 09,12,2020

OBJEDNATEL:
Název: Statutární město Hradec Králově, Československé armády 408,802 00, Hradec Králové
Zastoupený:

ZHOTOVITEL: ___________________________________
Název: [STRABAQ i.i, Kačlrkova 882/4, IBS 00 Praha 6
STAVBA:
Název: ODLEHČOVAci SLUŽBA, HONKOVA UUCE, HRADEC KRÁLOVÉ

1. Předmět změny:
___________________________________ Mnotuvl roj JtdHOtkdvd torur Cena celtem

Změna řešení anglických dvorků 1 kpl. 313 Kč -313 Kč

CELKEM -313 Kč

2. Cena změny:
pozice předmět cena (Kč bez DPH)

1 Cena díla před vydáním "Změnového listu" 95 490 006
2 Cena předmětu změny "Změnového listu" -313

3 Cena díla celkem po odsouhlaseni "Změnového listu" 95 489695

3. čas plnění:

a) čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém bez dopadu do terminů

b) Čaa-plněnl se mění takte:

celkový termín původní termín nový termín
celkový termín dokončeni díla dle SOD | |

dílčí termíny původní termín

Ze objednatele (podp^^afůmr

Rozdělovnlk: Přílohy: Položkový rozpočet

\ Zhotovitel

1/1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

HW*.ŮV* U**»Hfftdffi Rr*iw* ? PfftftMRí*ni«ll

SO 01 -Odiifr&rtKl tlidta

ZminMýtM< 4-Zm*r»fal«i! anglických

K úPrataká pfvdmtfttí ?.p *11788,02071 ;03QĚ2.2340

Ctrtotto.srmfcř^W

REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACl
ant»»

OtJl»litcY*tl riiilí}* HonkovA «IK» tlradanKiátcv# -PllfrU FFetitnHll
Ob»*W

BO 01 ttoJtM
&0Uptt'

Zmlnový liti ?, 4 - Zrnina řH*nl anglických dvorků
MMo: K.ŮRiCkk4pMrtAÉllfi.R.sL17M;Ba»1;fiWa-r»40 IMum 02,11 2020

ZádavaMl m*rto Hradac K|áfav4 C**k0*)0l/m«yaOrt PiůpklaftÉ

Ucheieč BTRABAQa.L Zfaactwatri

*M4*-**± CidWÉpEPg

Náklady BUvby w!k*m 413,10
HIV *PtkMfoŇáyYW_______________________________________________* __________________________________413,10
jž-ZifcliMftl __________________________—______________ '' ____________________ frOMiifll
7-j^i»ia*toffip1aWtenaih*a*_____________________________________________________________________________ __________________________________7B 774,01

SOUPIS PRACl
Štpvb#

Od»Hiíw4?lskdt* MfHÁuva utaj*H|b4kKlifcřY* PiaiklfiRrímlfli
Objtkl

60Ol - CMtahČĎVÉui ?Jiiibfe
Bwpil

Zmtflový lil t. 4 ? Zrnina řtitrtianglických dvorků
Míno k <)R*t*Mpř«lirt*ilfi.p.tl17M;SOW1;HOňJM<J

ZadavMl WamWmlnM Hradac K/átov4CaaMoafmWyiOi piaj*W*rrl

Nikltdy foupku c«lk*m 413.10

HSV Prác« «t dodávky HSV 313.10

40 0M.01i i 27ÍKQ0I1 <llM< **r I ?? /.rtanírt nám- * na i<hM ff. C 0#. -j(ří4 3m2 ĎiLHiJĎ1Í02
í K JJiUJálMOI ifl* -1 ow.u
a K znwiiai m3 ?3,024 ‘*?í CáCna 301002
4 K 9732811*2 m2 -3.0CH cowozhow
a & 27H0102I lOmjílfaíaWMn ______ J tQ-m -12 7*4,47 U UNO 3010 09

ad>i*Pi4^»f4n4asliau>d«»ka*TÍřf^aW%ýpWHwknubMiNlÍW4di|»?>Oi»sl»ipn»adriltf1»C
0 K 270110144 ITÚ -as nn,w ĚSCHfi 201*02

200ft. 20*300mm _______________. ___ *32,088 MIMO
K vfiM ronatuji* admmt* 9+tft* p*p iJBajnýin »4 a*kfca.m**^4imto dUfth. thiffr* wOa7

1 ?0,077 1»Mk«t •liODJO GBLfieařiooi
EM«M ilBIMWkomkukM 70774.01

• K 811023811 MMhmM»{katvf*4b) nwnÉ«fetoitopni i^*íM*tím'jraaiWI8. C807 4,084 2701,40 -1BT3B.BV oiCmaortca
0 K 81133281KOI rPff1l^kUk"n™Hrnlatm&TlVit1aUwtkjbátaHi - ------------- , i ----*-------- i. u

. M_ IMS.
1ů k *11*1121 hdtfri rmlaí^MshMwsnWi ran#daatarta taM»Mmmwrt mí 40W -1B7Í2.B e*l#Ť*»1003
11 K *11*1177 ?*rtnl rril nůam<h it aJ*a»lM kWw+WVgft»W*4 nú ?40fl» -f. 117,10 WW*»10«

......wOaÉÍ^WjdTídfSPiýdiaYt^ntonSjDnfriíchodřiM^SWÍdTMtesfcdcíisbaíwÉmfcÉMii13 K *11381021 H»>Rimk«MHD _.____________ «............................,........................t -vři? 16M0.fi -X RT0.Ď3

H K te ni Jhl á ňnň 400000 10 000,00

14 « »2L« Pnhbmrfmf iMfl* fb«usMrv; hí* 4,000 í»hihI

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

HW*.ŮV* U**» Hfftdffi Rr*iw* ■ PfftftM Rí*ni«ll

SO 01 - Odiifr&rtKl tlidta

ZminMýtM< 4-Zm*r»fal«i! anglických

K úPrataká pfvdmtfttí £.p *11788,02071 ;03QĚ2.2340

Ctrtotto.srmfcř^W

REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACl
ant»»

OtJl»litcY*tl riiilí}* HonkovA «IK» tlradan Kiátcv# - PllfrU FFetitnHll
Ob»*W

BO 01 ttoJtM
&0Uptt'

Zmlnový liti £, 4 - Zrnina řH*nl anglických dvorků

MMo: K.ŮRiCkk4pMrtAÉllfi.R.sL17M;Ba»1;fiWa-r»40 IMum 02,11 2020

ZádavaMl m*rto Hradac K|áfav4 C**k0*)0 l/m«yaOrt PiůpklaftÉ

Ucheieč BTRABAQ a.L Zfaactwatri

*M4*-**± CidWÉpEPg

Náklady BUvby w!k*m 413,10

HIV * PtkMfoŇáyYW______________________________________ _________ * ___________________ _______________ 413,10
jž-ZifcliMftl __________________________—______________ '' ____________________ frOMiifll

7-j^i»ia*toffip1aWtenaih*a*________________________ ____ _________________________________________________ __________________________________ 7B 774,01

SOUPIS PRACl
Štpvb#

Od»Hiíw4£l skdt* MfHÁuva utaj* H|b4k KlifcřY* Piaiklfi Rrímlfli

Objtkl
60 Ol - CMtahČĎVÉui ■Jiiibfe

Bwpil
Zmtflový lil t. 4 ■ Zrnina řtitrti anglických dvorků

Mí no k <)R*t*Mpř«lirt*ilfi.p.tl17M;SOW1;HOňJM<J

ZadavMl WamWml nM Hradac K/átov4 CaaMoafmWyiOi piaj*W*rrl

Nikltdy foupku c«lk*m

HSV Prác« «t dodávky HSV

i
í
a
4

i
K
K
K

27ÍKQ0I1
JJiUJálMOI
znwiiai
9732811*2

a

0

&

K

27H0102I

270110144

7 K

• K 811023811

0
1ů
11

13

K
k
K

K

81133281 KOI
*11*1121
*11*1177

*11381021

H K te ni
14 « »2L«

<llM< **r I ■■ /.rtanírt nám- * na i<hM ff. C

lOmjílfaíaWMn ______
ad>i*Pi4^»f4n4asliau>d«»ka*TÍřf^aW%ýpWHwknubMiNlÍW4di|»?>Oi»sl»ipn»adriltf1»C
200ft. 20*300 mm _______________ . ___
vfiM ronatuji* ad mmt* 9+tft* p*p iJBajnýi n »4 a*kfca. m**^4i mto dUfth. thif fr* wOa

EM«M ilBIMW komkukM

M MhmM» {kat vf*4b) nwnÉ «fetoito pni i^*íM*tím' jraaiWI 8. C 807 
Pfl^kUk n Hrnlatm&Tl itaU tkj bátaHir f 1 " ™ V1 w - --------- ---- , i ----*-------- i. u
hdtfri rmlaí^Msh M wsnWi ran# daatart a taM» Mm mwrt 
■*rtnl rril nůam<h it a J*a»l M kWw +WVgft»W*4
...... wOaÉÍ^WjdTídfSPiýdiaYt^ntonSjDnfriíchodřiM^SWÍdTMtesfcdcíisbaíwÉmfcÉMii
H»>Rimk«MHD _.____________  «............................,........................

Pnhbmrfmf iMfl* fb« usMrv;

0#.
ifl*

-j(ří4

m3 ■3,024
m2 -3.0CH
J tQ-m

ITÚ *32,088

1 ■0,077

4,084
. M_

mí 40W
nú ■40fl»
t -vři?

Jhl á ňnň
hí* 4,000

413.10

313.10

40 0M.01
3m2 
-1 ow.u
‘*?í

MIMO
1»Mk«t

2701,40

16 M0.fi
400000

-12 7*4,47 
-as nn,w 

•li OD JO

70774.01
-1BT3B.BV

IMS.
-1B7Í2.B 
-f. 117,10 

-X RT0.Ď3 

10 000,00
í»hihI

ĎiLHi JĎ1Í02

CáCna 301002 
cowozhow 
U UNO 3010 09 
ĚSCHfi 201*02 

GBLfieařiooi

oiCmaortca

e*l#Ť*»1003
WW*»10«



ŽÁDOST O ZMĚNU TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ STAVBY

Objednatel:
*? tfc Statutami město Hradec Králové

^ Československé armády 408

HRADEC KRÁLOVÉ 502 00 Hradec Králové

Projekt:
ODLEHČOVACi SLUŽBA, HONKOVA ULICE. HRADEC KRÁLOVÉ

Zhotovitel:

SIHABAG Katírfcova 082/4

168 oo Praha s

Datum: . _ ____
. Čisto:0912,2020 04

Popis: Schváleno:
Změna provedeni anglických dvorků (světlíků).
Jedná se o 4 kusy světlíků osazených pro pftsvětlenf místnosti umístěných v 1PP.

Původní teleni:
Jsou navrženy monolitické betonové anglická dvorky - světlíky.

Variantní řeěení:
Místo monolických na místě betonovaných anglických dvorků provedeme osazeni systémových
betonových prefabrikátů. Všechny parametry světlíků zůstávají stejně.

IDHIaHu-
6

Podpis zástupce Objednatele - TDS:

Datum4? - 49 ? -SM

Podpis Objednatele:

Datum

Podpis Projektanta:
Datum:

Distribuce:
CX3TDS CX]Objednatel llXCIProjektant fXIZhntovttut



f/ if
3, Obchodní činnost í 3.3 Realizace zokůzek

STRABAG 3.3.1 9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST
1

Pozemní a inženýrská stavitelství cz Formulář / stav k 16.3.2015

Změnový list
ČÍSLO: Q, ZE DNE: 14.12.2020

OBJEDNATEL: »

Název: Statutám! město Hradec Králové, československé armády 408,602 00, Hradec Králové
Zastoupený:

ZHOTOVITEL:
Název: STRABAG a.a., Kačírkova 982/4,168 00 Praha 6

STAVBA:
Název. ODLEHČOVACÍ SLUŽBA, HONKOVA ULICE, HRADEC KRÁLOVÉ

1. Předmět změny:

2. Cena změny:
pozice předmět cena (Kč bez DPH)

1 Cena díla před vydáním "Změnového listu" ... . mm
2 Cena předmětu změny "Změnového listu" 7C-6 836

3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" 96 196 530

3. Čas plnění:

a) Čas plněni se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém bez dopadu do termínů
b) Čae plněniee mění takto;
celkový termín původní termín nový termín

| celkový termín dokončení díla dle SOD

dílčí termíny původní termín nový termín
.

Za objednatele (podpis a datum)

-R--o--z-d--ó--l-o--v-nlk. Přílohy: Položkový
Objednatel
Zhotovitel

1/1



KRYCÍ UST SOUPISU PRACÍ

QdIfbCovac! riužfca Honíiáv* uK=é Htadpr. Kritóv* ? Prařskí Pftdmřtil
Ůbjfllrt:

SO Dl - Oelitliíúvaúibuřtu
Bůuph;

Zmlnový lift e. 5 •Provadiňf základových p«*ú dl* požadavku statik** fttofogt

kso. toi n * CC-C&
Místo.* K Í.PrWrtl pMmMI8jiJt.173tít2trt^ltW^40 Datoífr 14.12:2020

ZfdtMtttt IČ: 0G26M1Q
OMtenfmtatoMhKrikvá čaakada.arrntdflOB WC:

Utftotofc * IC: •umu
«TVtAUQu WC: ČÍBMM744

•„ ' IC:

DIČ:

ZpatayaM: IC:
DIČ:

PařnAnla:

CáMtoim mts<H
ZáMsddvrf S*zba dani Výf-dwt

&pi| základní fOC. BM,B0 21.00H H* 05,11
MHmA 16,00%

1 |cm*«0PH * CZK «» 770,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Slsvfti

Odtehtov*e| *MM H&nfcovn tilceHnuto Urátová - Pi*fmk4 l*frimř*ll
OHfktí

OO 01 OtflehCovad riuitaM
ZmtnovýHvtC.fi*Pravwltnl EtWadovjíHpttúŮh požadavku itatlka a gtolopt

Mtrta: K.0 PrmžiW pfMmMl 6 Pai.17it^Wj^lOTíM0 Datum: td.1IJfififi

Zadavatal. BtoUdmlmMo HrodapKxd«w* Č«*l'Q*to.inntd?UM ^otoktant

Uctiizcfl: STRAfiAuM Zpracoinrlfi:

IRMdb ktph w.ca**m|úíiq

NtkUdy »t*vby calktni rot IM.K
Rfovadan* táMwtovfdi phů<*• paSadMu *Ut«u t geologa 706 834,00

1 • tvoml Idlcfe m 247,0*
I-JtMWMo TO *7JI

Stavba:
OilteMuvuo!skiíba Honkny* ii<» Hradec KráiúVé - PrafaM Přrímttíf

BO 01 > uďřhfíwnri iJutba

Zmfciwý fial 6. 6 - PfOV*dwlÚklidových psuj dl* potrttvfcu
KÚPnMápMmMIe*it1TMíMfiflfiXf&UQ

Hwdae Kfldřv* č*ako*to.ermécíy4Q*

Mklidy šoupltu ctttttm
Fréeo ? dodávky MSV

ž—irtM__________ ; ___________ , ________
HbwbífJ Impalinfch I rmrp^nfch rýh tlFfejř pte>«» 4a2ÓŮOmm ?uroyfiddin4m fopUfHdhtpňřÉij •
*řt^vh9TTtdO *#11Wtkl 1 QOOda________ ________________ _
ítoub#WB^sn^|ř>«4p*íft^,i^tirkY|ÍMiraOito?pOnmm»uríftT*Jfíiď«!tjpí»*pwnéhDpTfluR

SvMI pfelMM TykuptuJbu řHfalitnJ do pflffřťn! nWoby Snrtafc • vypiftfdtfiiiiTi dopfwnl nidteir/ r» hnpftf&i na
40 tiot***&iopt*?M*4l im+11,1i4pfiMa«árt»t*MRi»«i*aJ*a4ai ________
Vcdcramá pfifnlHlMl Y^twpfain#bo iwwďvp*čudu f»atwytekm tfapr»anJmpretitaftu.b« iMttterfvllkepbu,

M da|in'(Ti bw rulireJdlhb?* , P 1 tí 4 ni ottíMwosí pf» 50 *> 5W fh
VAdcAwd pr«r4«Unl vpwpbinato ayp*r*vp= n* dtowyMm depwiTrtnpoMřediu,b«oddaní ^fcoptai

•* «w?íwj«f*taui* r+mJL 1 ptTll<imílllinit«0d»10000ni
•• ' -lil—mnn—I nu-— ...........—

NaMMánl. +ri*d*nt ? pftUWtol ftrtbMéh* v*kr**_<mfayp**iy rJJ‘ ÍrnYttÍiM ptat 100 fnJ, tl

?SE !»$«»»»H H íWMmtWMnMXMMbÁttHiiljnfteDM f*HJ Í7»W 70talií1**««»)»«

KRYCÍ UST SOUPISU PRACÍ

QdIfbCovac! riužfca Honíiáv* uK=é Htadpr. Kritóv* ■ Prařskí Pftdmřtil 
Ůbjfllrt:

SO Dl - Oelitliíúvaúi buřtu
Bůuph;

Zmlnový lift e. 5 • Provadiňf základových p«*ú dl* požadavku statik** fttofogt

kso. toi n * CC-C&
Místo.* K Í. PrWrtl pMmMI 8jiJt.173tít2trt^ltW^40 Datoífr 14.12:2020

ZfdtMtttt IČ: 0G26M1Q
OMtenf mtato Mh Krikvá čaakada.arrntdflOB WC:

Utftotofc * IC: •umu
«TVtAUQu WC: ČÍBMM744

•„ ' IC:
DIČ:

ZpatayaM: IC:
DIČ:

PařnAnla:

CáMtoim mts<H

&pi| základní
MHmA

ZáMsddvrf
fOC. BM,B0

S*zba dani 
21.00H 
16,00%

Výf-dwt
H* 05,11

1 |cm*«0PH
* CZK «» 770,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Slsvfti

Odtehtov*e| *MM H&nfcovn tilce Hnuto Urátová - Pi*fmk4 l*frimř*ll
OHfktí

OO 01 OtflehCovad riuita
M

Zmtnový HvtC.fi* Pravwltnl EtWadovjíH pttú Ůh požadavku itatlka a gtolopt

Mtrta: K.0 PrmžiW pfMmMl 6 Pai.17it^Wj^lOTíM0

Zadavatal. BtoUdml mMo Hrodap Kxd«w* Č«*l'Q*to.inntd?UM

Uctiizcfl: STRAfiAu M

Datum:

^otoktant

Zpracoinrlfi:

td.1IJfififi

IRM db ktph w.ca**m|úíiq

NtkUdy »t*vby calktni rot IM.K

Rfovadan* táMwtovfdi phů <*• paSadMu *Ut«u t geologa 706 834,00

1 • tvoml Idlcfe m 247,0*
I-JtMWMo TO *7JI

Stavba:
OilteMuvuo! skiíba Honkny* ii<» Hradec KráiúVé - PrafaM Přrímttíf

BO 01 > uďřhfíwnri iJutba

Zmfciwý fial 6. 6 - PfOV* dwl Úklidových psuj dl* potrttvfcu 

K Ú PnMá pMmMI e*it1TMíMfifl fiXf&UQ

Hwdae Kfldřv* č*ako*to.ermécíy4Q*

M klidy šoupl tu ctttttm

Fréeo ■ dodávky MSV

ž—irtM__________ ; ___________ , ________
HbwbífJ Impalinfch I rmrp^nfch rýh tlFfejř pte> «» 4a 2 ÓŮO mm ■ uroyfiddin 4m fo pUfHdht pňřÉij •
*řt^vh9TTtdO *#11W tkl 1 QOOda________ ________________  _
ítoub#WB^sn^|ř>«4p*íft^,i^tirkY|ÍMiraOito?pOnmm»uríftT*Jfíiď«!tjpí»*pwnéhDpTfluR

SvMI pfelMM TykuptuJ bu řHfalitnJ do pflffřťn! nWoby Snrtafc • vypiftfdtfiiiiTi dopfwnl nidteir/ r» hnpftf&i na
40 tiot***&iopt*¥M*4l im+11,1 i4 pfiMa«árt»t*MRi»«i*aJ*a4ai ________
Vcdcramá pf ifnlHlMl Y^twpfai n#bo iwwďv p* čudu f» atwytekm tfapr»anJm pretitaftu. b« iMttterf vllkepbu, 

M da|in'(Ti bw rulireJdlhb?* , P 1 tí 4 ni ottíMwosí pf» 50 *> 5W fh 
VAdcAwd pr«r4«Unl vpwpbinato ayp*r*v p= n* dtowyMm depwiTrtn poMřediu, b« oddaní ^fcoptai

•* «w?íwj«f*taui* r+mJL 1 pt Tll<imílllinit«0d»10000ni
•• ' -lil—mnn—I nu- — ...........—

NaMMánl. +ri*d*nt ■ pftUWtol ftrtbMéh* v*kr**_< mf ayp**iy rJJ‘ ÍrnYttÍiM ptat 100 fnJ, tl

□SE !»$«»»»
H H íWMm tWMnMXMMb Átt Hiiljnfte DM f*HJ Í7 » W 70 talií1** ««»)»«



ataalÉ ĺ lJ*
ttĺ | .'{ Erq_rllltĽ.'lŃ.Ę

a[ -lr-alaI  ĺ frÚ| f 6taĺ aaał rĺ ,l.a-llĽl-:nť L
ItÉ* u

aaltt(
oĺ 03Ül*

ł /A)
Í lra

ttaĽDa] !ľ lř
tTGTrlrŤ _

ť ll

t lĽ---
ľ * lr
Ę1T--
fr!r
ratt

lc.rcatr

l!t lrqr$
-iTiEffiG

-ttrEB-Eilĺ Bilrĺ
I
T

I
iÍ-E-

aĽ
ĺ t '
!rlr

ł nf.ä t!ł Dl

.lĽ|  rĘf . Ů| .a r ql.F l!| ^ lrT.a.' r-a q.aĘWFtl'ł ...ra.' tFr&ł ľ E

lovxdEJto

nÉ Ľ!i!{ ' Fĺ xtl.ł | r'lqł ł  Ęli| ł ĺ a.| lo

^ ĺ ł nĺ { o.p.Ölł l
r4rs3,l

xĺ lilEtlO

{ a..| ĺ l
; tai.tc{

0
0

aĺ |

Á3H o

+ na

urĺ o
l!ôtt

!{ llsl.| ĺ o'lo0| .

0

# | tż
il.Ę.í ! '{

; lt ł i| ao

r---__l T L_-



ŽÁDOST O ZMĚNU TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ STAVBY

Objednatel
? Statutárnímleto Hradec Královi

. Československé armády 408

HHADEC KRÁLOVĚ 602 00 Hradec Králové

Projekt:
ODLEHČOVACÍ SLUŽBA. HONKOVA ULICE, HRADEC KRÁLOVÉ

Zhotovitel:

STRABAG KaCIrkova 082/4

168 00 Praha 5

D'""n: 14.12.2020 6““ OS

Popit: Schváleno:
Provedeni základových pasů v rozsahu dle požadavku statika a geologa.
Jedná se o teleni základových pasů na kterých jsou založena nepodsklepená jižní
a severní křidla budovy.

Původní teleni:
V tendrové dokumentaci jsou naviženy základové pasy, s požadavkem, že základovou spáru
musí zkontrolovat statik a geolog. Statik a geolog určí únosnou základovou spáru a její úroveň a
posoudí její vhodnost pro provedeni základových pasů.

Variantní teleni:
Probůhlo posouzeni zeminy a v zpracované dílenské dokumentaci navržen způsob založeni
obou kffdel budovy. Zékladnl podmínkou je zakládat na únosné vrstvi tzn. štěrkopísek viz.
zápisy geologa a statika v SD. V průběhu realizace byla hloubka základové spáry kontrolována a
měřena, Tam kde došlo k prokopáni rýhy pro základové pasy oproti předpokladům je navženo
jejich zaliti prostým betonem. Tato nadspotřeba je doložena ve SD a kontrolována dle DL -
nadspotteba ja pro Jižní křidlo 76,4m3 a pro severní křídlo 68,15m3. O uvedené množství také
narostou zemni práce,manlpulace s výkopkem, jeho odvoz a likvidace. Výkopek byl byl
znečištěn kdysi provedenou likvidaci původních staveb a jeho likvidace sl tedy také vyžádala
zvýšené náklady. A odvoz a likvidaci na vhodné skládce.

Přílohy:
Fotodokumentace
Seznam DL - betonu pro Část JIH a SEVER
VýpoCet rozdílu spotřeby betonu pro Část JIH e SEVER
půdorysy základů

Podplt zástupce Objednatele - TDS:

Datum4S.f9't*
Podple Objednatele:

Datum

Podpis Projektante:
Datum: ^

Distribuce: ______
CS3TDS n><C]Objednatel [^XjProjoktant EXjZhotovitcI



FOTODOKUMENTACE PRO ZL č. 5 - Provedení základových pasů dle
požadavku statika a geologa

10,8.2020 Kopání sond pro zatřídění zemin

FOTODOKUMENTACE PRO ZL č. 5 - Provedení základových pasů dle 

požadavku statika a geologa

10,8.2020 Kopání sond pro zatřídění zemin



a

3'11'2020 výkop zĺ klad' lĺ lĺ dlo SEVER fuýrop zbytt. st'rých dklaĺ lových konĺ trutc0

16.11.2020 Výkop záklrd0 SEVER



výkop dklrdQ- kľ í dlo JlH

(Navĺ c oprotl tendlwé  PD 105cm v tomto mĺ stěl

výkop rákhd0 - lľ ĺ dlo JlH

(l{ avk oprotl t ndrové  PD v tomto mĺ stł  71cm }



\ ŕ ýł op t{ khdü - třĺ dlo SEVER

(Navĺ c oprctltcndĺ wé  PD !20cm vtomto mí stěl

Wtop ráklEd0 - tří db sEvER

(Naví c opľ otltendrwé  PD t05cm vtomto mĺ stě)



Wkop základO - kří dlo SR/ER

| Navĺ c oprotl tcndrové  PD 85cm v tomto mĺ stě)





BéPĚodkladníbeton dle Tendrové PD BKNilka
šířka Podkladní betony provedené doloženo DLvýtka

celkem Délka Sirka výtka celkem
15,921 0,8 0,85 10,83 Dle DL 223,00
24,055 0,0 1,15 22,13

4.2 0,8 0,65 2,18
24,455 0,8 0,05 18,59
3,226 1 0,05 2,10 Celkem 223.00
7,5 1 0,85 6,36
12,9 1 0,95 12,20
6,125 1 1,15 7,04
<3 , 1 1,15 4.95
4,3 1 1,15 4,95

0,125 1 1,15 7,04
31,55 1 1,15 36,20
1,05 0.5 1,15 0,60
7,525 1 1,5 11,29

tikem 140,00 JI2NI KŘIDLO

BéĚPodkladní beton dle Tendrové PD BKN
ilka šířka výtka celkem

15,921 0,8 0,85 10,83
24,055 0,0 1,15 22,13

4.2 0,8 0,65 2,18
24,455 0,8 0,05 18,59

3,226 1 0,05 2,10
7,5 1 0,85 6,36

12,9 1 0,95 12,20
6,125 1 1,15 7,04

<3 , 1 1,15 4.95
4,3 1 1,15 4,95

0,125 1 1,15 7,04
31,55 1 1,15 36,20

1,05 0.5 1,15 0,60
7,525 1 1,5 11,29

tikem 140,00

Podkladní betony provedené doloženo DL
Délka Sirka výtka celkem
Dle DL 223,00

Celkem 223.00

JI2NI KŘIDLO



EmQ*

H.M,r05Sa

---------------/—
HX. -0350

KU. -0550 OH. -I.OCO
OK -1,000

EmQ*

H.M,r05Sa

---------------/—
HX. -0350

KU. -0550 OH. -I.OCO
OK -1,000



t!!ttrtĽ!
ÉĽ
fl

W

flr5ffTifE

n

[E üE

-

Ę

-
-

-
- -l

-

- -

-

ll

!I

t-{-
Í -tř----------- _

ffit
INt-

Fil_

-ffi-
E

t-:L-J__H-

ffiFF

ffiFqĘ

HffiE



Ürr um)

Ür'}

I
g'0

I
ą'ŕ '
1

g'0

I
g'0

t
l'0
g'0

I

Inm

9C8'l 3w'9, egďl z't
ogc'6 g'z
ggt'cl. E'z
9l0l't 9'l
tetl o't
?ol9'o o'osto']  c'o
90tÜ'0 9t'0
a)r'L 9B'o
go@l'tE gt'o

gf/ 'z
98'l
it 'l
g's
9e'9
9g'8
go'l
9€0'0
l,B'l
! '!
6t'E
cs'01

unl| o rł il^  ! 'lll8 lllllo
Dl€ od i^ oJpl'rrpu00.q pprpnod

Lll rce{ o



4

| ł n ,'" oł oł ;  b(lł
Ä

r\

\
\

ę 3E'Ú l
rffiE

I

t--
J--

-{ -B-

Ś

IE

IÜt -1

Drt -1

I tfi. -r-m
Iut -r-ro

?

BJĹ

Lnrr

rm

rirT,.'l&n

-

rŮrl-Dn


